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§ 7: Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern 
Delges:  

Samtliga nämnder och bolag 

Dnr 19KS434 
 

Beslut  

Kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag 

att anta Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern, samt 

att finansiering av möbelpool efter år 2021 hanteras inom ramen för kommande 
kommunplan. 
  

Ärendebeskrivning 

Kommunfullmäktige beslutade i 2018 att: 
”Nämnder och bolag ska i möjligaste mån tillgodose sina behov av nya möbler och 
inventarier från kommunens möbelpool”. 
 
För att ge än bättre förutsättningar att verkställa uppdraget i Kommunplan 2018, 
kommunstyrelsens uppdrag 1 i kommunplan 2021 samt uppnå 
kommunövergripande och ekonomiska mål i kommunplan 2021 föreslås att en 
möbelpolicy antas för Gävle kommunkoncern. En policy ger tydliga riktlinjer för 
hur inköp och avrop av möbler och inventarier ska ske. Den beskriver också hur 
möbler och inventarier som inte längre erfordras ska hanteras och reglerar också 
ansvarsfördelning för drift och utförande mellan nämnder och bolag. 
 
I förlängningen medverkar också en tydlig möbelpolicy till verkställande av 
lokalfunktionsprogram och målen kring nämnders ökade möjlighet att fokusera på 
respektive kärnverksamhet och en bättre fördelning av chefers och medarbetares 
tid. 
 
En möbelpolicy arbetar främst mot det kommunövergripande målet ”En ekologiskt 
hållbar och klimatneutral kommun” samt de finansiella målen. 
 
Detta möjliggörs genom att policyn beskriver och reglerar: 

 att det alltid är obligatoriskt att använda möbelpoolen 
 en samordning av inköp, återbruk, lagerhållning och reparation 
 en stärkt, samlad, inköpsfunktion för möbler och inventarier 
 samordning vid ombyggnation, omflyttning och omorganisering 
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Inlägg i ärendet 

Henrik Sundberg (MP), Lena Säfström (S), William Elofsson (M), Jan Myléus 
(KD), Charlotta Lagnander (V), Hans Wahlström (S), Lars Beckman (M) 
och Mattias Eriksson Falk (SD). 

Yrkanden 

Henrik Sundberg (MP), Lena Säfström (S) och Hans Wahlström (S) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens förslag. 

William Elofsson (M) yrkar att kommunfullmäktige uppdrar till kommunstyrelsen 
att uppdra till Sektor Styrning och stöd att utreda förutsättningar för annan 
driftsform av möbelpoolen, med aktör utanför kommunkoncernen, inför beslut om 
kommande kommunplan. 

Jan Myléus (KD) instämmer i William Elofsson (M) yrkande. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag mot William Elofsson (M) m.fl. 
tilläggsyrkande och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens 
förslag. 

Votering begärs och bifalles. Följande voteringsproposition godkännes. Den som 
bifaller William Elofsson (M) m.fl. tilläggsyrkande röstar ja. Den som bifaller 
kommunstyrelsens förslag förslag röstar nej. Vid votering avges 37 röster, varav 
9 ja-röster och 29 nej-röster. Ordförande finner att kommunfullmäktige beslutar 
att bifalla kommunstyrelsens förslag. 

Reservationer 

Moderaternas och Kristdemokraternas ledamöter reserverar sig mot beslutet till 
förmån för sitt tilläggsyrkande. 

Beslutsunderlag 
 §61 KS Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern, dnr 19KS434-6 
 Tjänsteskrivelse - Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern, dnr 19KS434-4 
 Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern - utförligt resonemang, ekonomi och 

möjlig besparing, dnr 19KS434-3 
 Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern, dnr 19KS434-1 
 Näringslivskonsekvensanalys Möbelpolicy, dnr 19KS434-2 
 Möbelpolicy presentation Kommunstyrelsen 2021-04-13, dnr 19KS434-5 
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